АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.06.2020                                     № 633

О         внесении   изменений        в
постановление      Администрации
города Азова от 02.03.2020 № 285

В соответствии с постановлением администрации города Азова             от 10.08.2018 № 1805 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города Азова», в целях устранения замечаний по результатам проверки Контрольно-счётной палаты города Азова от 06.05.2020 № 4 «Представление»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести в приложение  к постановлению  Администрации города Азова от 02.03.2020  № 285 «Об утверждении отчёта о реализации муниципальной программы города Азова «Поддержка казачьих обществ города Азова» по результатам за 2019 год» изменения согласно приложению к  настоящему  постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Направить  настоящее  постановление  в Правительство Ростовской области для включения в регистр муниципальных нормативных  правовых  актов  Ростовской  области.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам – директора  Департамента  социального  развития  г. Азова.

И.о. Глава администрации
города Азова                                                                  А.Ю. Пшеничная

Постановление вносит
Департамент социального развития города Азова

Приложение
к постановлению
Администрации города Азова
от 02.06.2020  № 633

Изменения,
вносимые  в  Приложение  к  постановлению  администрации города Азова от 02.03.2020  № 285 «Об утверждении отчёта о реализации муниципальной программы города Азова «Поддержка казачьих обществ города Азова» по результатам за 2019 год.

1. Абзац 9 пункта 4 изложить в следующей редакции:
          «План на 2019 год – 9 347,1тыс. рублей, факт – 8 340,3 тыс. рублей; исполнение составило 89,2%, что связано с неукомплектованностью штатов казачьей дружины.»

2. Абзацы 3 и 4 пункта 6.5 изложить в следующей редакции:
         «Уровень реализации Программы в отчетном году признается высоким.
           Сведения об оценке эффективности муниципальной программы представлены согласно таблицам №№ 5,6,7.»

2

3. Отчёт дополнить таблицей 7:
           Таблица 7
ИНФОРМАЦИЯ
о возникновении экономии бюджетных ассигнований на реализацию основных мероприятий подпрограмм и мероприятий ведомственных целевых муниципальной программы, в том числе в результате проведения закупок, при условии его исполнения в полном объеме в отчетном году
	№
п/п
	Наименование основного мероприятия подпрограммы, мероприятия ведомственной целевой программы
	Ожидаемый
результат
	Фактически сложившийся результат
	Сумма экономии
(тыс. рублей)

	всего
	в том числе в результате проведения закупок

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Муниципальная программа
	Х
	Х
	1006,8
	-

	2.
	Подпрограмма 3.  Обеспечение несения муниципальной службы
членами казачьей дружины
	Х
	Х
	1006,8
	-

	3.
	ОМ 3.1 Обеспечение деятельности казачьей дружины ВКО ВВД   г. Азова
	Становление и развитие государственной и иной службы российского казачества на территории
г. Азова
	Развитие государственной и иной службы российского казачества на территории
 г. Азова

	1006,8
	-

Управляющий делами администрации                                                                              И.Н. Дзюба